Sub cortice abietis in *territorio silvoso* ad monasterium Kondinsk $\frac{2}{9}$ et ad vicum Sortinge $\frac{14}{8}$ et $\frac{15}{8}$ a BERGROTH et prope vicum Nikulina $\frac{30}{6}$ a TRYBOM captus. — Europa borealis et media. — *Mus. Holm.* et *Helsingf.*

465. *Nudobius latus* GRAV. — THOMS. *Sk. Col. II*, 188, 1. — *Staphylinus* GRAV. *Mon. Col. Micr. 101, 101* (1806). — *Xantholinus* KRAATZ *Ins. Deutschl. II*, 644, 15. — FAUV. *Faun. Gall.-Rh. 384*, 2. — GEMM. et HAR. *Cat. Col. 602*.

Habitat sub cortice Pini et Abietis in *territorio silvoso* freqventer; ad Samarovo, Kondinsk, Timsk, Nasimovo et Tunguska med. captus. — Europae maxima pars. — *Mus. Holm.* et *Helsingf.*

Var. b.: elytris fuscis.

In *territorio silvoso* prope vicum Imbatsk $\frac{19}{9}$ unicum specimen invenit TRYBOM. — *Mus. Holm.*

466. *Xantholinus punctulatus* PAYK. — THOMS. *Sk. Col. II*, 189, 1 et *IX*, 176, 1. — KRAATZ *Ins. Deutschl. II*, 635, 3. — GEMM. et HAR. *Cat. Col. 603*. — *Staphylinus* PAYK. *Monogr. Staph. 30, 22* (1789).

In *territorio silvoso* fundo stercorato ad oppida Tjumen et Tobolsk aliquoties captus. — Tota Europa, Africa borealis, Asia occidentalis et America borealis. — *Mus. Holm.* et *Helsingf.*

467. *Xantholinus ochraceus* GYLLEN. — THOMS. *Sk. Col. II*, 189, 2. — KRAATZ *Ins. Deutschl. II*, 636, 4. — GEMM. et HAR. *Cat. Col. 603*. — *Staphylinus* GYLLEN *Ins. Sv. II*, 352, 67 (1810).

In *territorio silvoso* prope oppida Jekaterinburg, Tjumen et Jenisseisk nec non ad vicum Antsiferovo aliquoties captus. — Europae maxima pars, Asia occidentalis. — *Mus. Holm.* et *Helsingf.*

468. *Xantholinus tricolor* FABR. — THOMS. *Sk. Col. II*, 189, 2 et *IX*, 176, 2. — KRAATZ *Ins. Deutschl. II*, 636, 4. — GEMM. et HAR. *Cat. Col. 604*. — FAUV. *Faun. Gall.-Rh. 390*, 11. — *Staphylinus* FABR. *Mantissa Ins. I*, 221, 30 (1787).

Habitat sub muscis et lapidibus in *territorio silvoso* rarius; ad monasterium Ivanovski $\frac{17}{6}$ (BERGROTH), prope vicum Antsiferovo $\frac{27}{6}$ (TRYBOM), prope oppidum Jenisseisk $\frac{22}{6}$! et ad vicum Ocinovo $\frac{29}{9}$! captus. — Europae maxima pars, Asia occidentalis. — *Mus. Holm. et Helsingf.*

469. *Leptacinus formicetorum* MÄRK. — THOMS. *Sk. Col. II*, 193, 4. — KRAATZ *Ins. Deutschl. II*, 650, 4. — FAUV. *Faun. Gall.-Rh.* 377, 3. — GEMM. et HAR. *Cat. Col. 605*. — MÄRKEL in *Germ. Zeitschr. für Ent.* III, 216, 19 (1841).

In societate cum *Formica rufa* in *territorio silvoso* ad Jenisseisk, Vorogovo, Novo Saljevsk, Nasimovo et Imbatsk aliquoties captus. — Europae maxima pars, Sibiria orientalis. — *Mus. Holm. et Helsingf.*

Tribus: Paederina.

470. *Paederus riparius* L. — THOMS. *Sk. Col. II*, 196, 2. — KRAATZ *Ins. Deutschl. II*, 727, 4. — FAUV. *Faun. Gall.-Rh.* 332, 4. — GEMM. et HAR. *Cat. Col. 628*. — *Staphylinus* LINN. *Faun. Sv.* 231. 846 (1761).

Habitat in *territorio silvoso* freqventer; ad Artamonovoi, Spirina, Omsk, Novia Jurti et Jenisseisk captus. — Tota Europa, Asia occidentalis et centralis, Sibiria orientalis. — *Mus. Holm. et Helsingf.*

471. *Lathrobium punctatum* GEOFFR. — FAUV. *Faun. Gall.-Rh.* 341, 1. — *Staphylinus* GEOFFR. in FOURCER. *Entom. paris.* I, 168, 14 (1785). — *L. brunnipes* (FABR.) THOMS. *Sk. Col. II*, 189, 1. — KRAATZ *Ins. Deutschl. II*, 672, 1. — GEMM. et HAR. *Cat. Col. 609*.

In *territorio silvoso* freqventer occurrit; ad Tjumen, Spirina, Narym et Tobolsk m. Maji saepius captus, in *territorio arctico* prope ostium flumiis Kurejka $\frac{18}{9}$ unicum specimen inveni. — Europa borealis et media, Sibiria orientalis. — *Mus. Holm. et Helsingf.*

Forma macroptera FAUV. *Faun. Gall.-Rh. Suppl.* 42 obs. — *L. luteipes* FAUV. *Faun. Gall.-Rh.* 342.

In *territorio silvoso* in societate cum *f. brachyptera* ad Tobolsk $\frac{21}{5}$ a BERGROTH et ad Tjumen $\frac{23}{5}$ a TRYBOM capta. — Europa media. — *Mus. Holm. et Helsingf.*

472. *Lathrobium elongatum* L. — THOMS. *Sk. Coll. II*, 199, 3. — KRAATZ *Ins. Deutschl. II*, 672, 2. — FAUV. *Faun. Gall.-Rh.* 342, 3. — GEMM. et HAR. *Cat. Col. 610*. — *Staphylinus* L. *Syst. Nat.* I, II, 685, 14 (1767).

Habitat sub muscis et truncis in *territorio silvoso* freqventer; ad Tjumen, Kalimsky, Spirina, Omsk, Kolmogorovo et Tobolsk captum. — Europa borealis et media. — *Mus. Holm. et Helsingf.*

473. *Lathrobium boreale* HOCHH. — *Bull. de Mosc.* 1851, III, 40 et 1862, III, 71. — THOMS. *Sk. Col. II*, 190, 3. — GEMM. et HAR. *Cat. Col. 609*. — *L. geminum* KRAATZ *Ins. Deutschl. II*, 673, 3. — FAUV. *Faun. Gall.-Rh.* 383, 4.

Habitat in *territorio silvoso* freqventer, ad Jekaterinburg, Tjumen, Artamonovoi, Kalimsky, Vorogovo et Nasimovo captum; in *territorio arctico* ad oppidum Beresov $\frac{19}{8}$ legit BERGROTH, in *territorio frigido* ad vicum Dudinka $\frac{29}{7}$ TRYBOM. — Europa borealis et media. — *Mus. Holm. et Helsingf.*

374. *Lathrobium fulvipenne* GRAV. — THOMS. *Sk. Col. II*, 198, 4 et IX, 182, 4. — KRAATZ *Ins. Deutschl. II*, 674, 4. — FAUV. *Faun. Gall.-Rh.* 344, 6. — GEMM. et HAR. *Cat. Col. 610*. — *Staphylinus* GRAV. *Mon. Col. Micr.* 104, 106 (1806).

In *territorio silvoso* ad oppidum Tjumen $\frac{23}{5}$!, prope oppidum Tobolsk $\frac{30}{5}$ (BERGROTH) et ad oppidum Omsk (SLOVZOV) captum. — Europa borealis et media, Sibiria orientalis. — *Mus. Holm. et Helsingf.*